No

11

12

13

14

15

16

OTYET

06 MCMONIHEHMWN LIENEeBbIX MoKasaTeneil MyHULUNaIbHOW MporpamMmbl

«Pa3BTue (PU3NYECKOW KynbTypbl U criopTa KpOMNOTKMHCKOIO ropoAckoro noceneHusi KaBkasckoro paiioHa»

na 2018 -2020 roab!

MIMMCUOKINUC M\ 11MUM111.11.HON UPOipaMmbl
3a | nonyrogve 2019 roga

( 1kBapTan, iio.iyix) mi', 9 mecsues, roa)

1"nmeHOBaHue Lenesoro
rnokasa rens

2

1-ayH.
n3mepe
HUA

3

3HayeHune
rnokasaTens,
npegycMoTpeH

nporpamMmMon
Ha lekywwinii

Hoe

roq,
4

®al nyecko
e3HayeHune
rnokasaTtesns
3a Ol4Cl Hbii
nepvios,
TeKy mei o
roga

5

%
MCMO/IHEH
73

6

11 prnunHa
01 KNoHeHW

7

MyHMumMnanbHas nporpaMmMa «Passurue gpmanydeckoid K\bl\pbl 1 cuopia Kponoi KMMCKOro 1opoAcKoro nocefeHns KaBka3ckoro palioHa» Ha

201X -2020 ropgpl

LieneBoii nokasaresb

yOenbHbI BEC HaceneHns KponoikKMUcKoro

ropoAcKoro noceseHnsi KaBkasckoro parioHa, cucteMaTtnyeckm
3aHMMaroLWEerocs PU3NYECKOM KynbTypOoi U CMNOPTOM B O6OLLEN
ymcneHHoeln HaceneHus:

1l lenieBoli NOKa3a ie H.

\ZenbHbIA BCe AeTel U NOAPOCTKOB,

CUCTEMA I MYECKM 3aHMMAIOLLIMXCS CMOPTUBHOI HarpaBneHHOE iblo:

1JeneBoii NnokasaTenb

YNCNEHHOCTb /1NL,. CUCTEMAaTUYeCKHN

3aHMMaoLLMNXCA PU3NYECKON Ky/bTYpPOW U CMIOPTOM:

1JeneBoii NokazaTenb

KponoTKnHa, BK/IOYEHHBIX B COCTaBbl COOPHbLIX KOMaHg KaBKasckoro

UMCNEHHOCTb CMOPTCMEHOB ropoa

paiioHa. KpacHogapckoro kpas 1 Poccuiickoil degepaumu:

1[eneBoii NokasaTesb

KO/IN4eCTBO Me,qane|7|, 3aBOEBaHHbLIX

crnopTcMeHamMn 1 KoMaHaamy ropofda KpornoTK1MHa Ha KpaesblX,
BCEPOCCUIMCKMX N MEXYHAPO4HbIX COPEBHOBAHUAX:

1]eneBoii nNokasa resb

CTabubHOCTb COCTaBa CNOPTCMEHOB COOPHOM

%

yers.

yers.

HW.

O

20300

90

370

70

323

25200

90

70

100

100

1241

100

524

100



1 2
ropog, KponoTkmMHa no nuiam crnopta Ha nanax noaroToBkW K
COpeBHOBaHUAM;

17 1(eneBoii Nokasarenb KOMMYECTBO NMPOBEAEHHBLIX PU3K\/IbIYPHO-
0O40pPOBU K'NIbHbIX. CNOPTUBHO-MACCOBbIX MEPONPUATUA 1 ernopLUBHO-
MaeCcoBbIX COPEBHOBaHMI NO NPUKIaAHbIM BuAaM cnopTta

18 1(eneBoli nokasateslb  KOJIMYECTBO yuyacy NMUKOB (PU3KY/bIS Prio-

crnopluBHbIX Meponpusinii

[{ayanbHUK
oTAaena coymnasnibHOW Mo r’Km

Konnye 60
Cleo

Meponp
NATUIA

yern. 500

Ao

270

f

53.3

54.0

C.l.YeHoB



NE

11

OTYET

06 MCNONHEHUN (PMHAHCUPOBAHUM MYHULIMNANbLHOW NPOrpamMmbl
«Pa3BuTNE (DU3NYECKON «ynbTypu W CMOPTA KPOMOTKMHCKOIO ropoAckoro noceneHust KaBkasckoro paiioHa»

1lamnmcnoBanue noanporpaMmsl,
OCHOBHOro mMeponpus us
(nonmeponpusalng). meponpus usa
noanporpaMmbl

2

Bcero no MyHI/ILI,I/II'I&J'IbHOI7I nporpamvve, B
roMm ymcne no NCToOYHUKam:

henepa. ibliblii 6l04KET

KpaeBoii 6tomke !

MECTHbI 6roaXxeT

BHEOIO)KETHbIE MCTOYHUKN
Meponpuatue 1.1

Yyactune criopTCMeHOB, COOPHbIX KOMaHL,
(penerauunin) ropoga KponoTkuHa B
nepBeHCTBaX, YeMnuoHaTax. Kybkax,

n punpax n

IPM MX CNOPTUBHO-MAacCOBbIX,
MeponpuaTusax KaeBka3cKoro parioHa.
KpacHogapckoro kpas. Bcepoccuiickux um
MeXAyHapoaHbIX COPEBHOBaHUSAX U

Ha 2018 - 2020 roapl

Mammcrokanmc M\ NMULNHaIMION NPOi PUMMbI
3a | nonyrogue 2019 roga

(1 keBapTan,uonytoguc,9 mecsues, m il

KoopauvHatop O6bem
nporpamMmel, hrHaHCcMpoBaHMs,
noAnporpamMm bl. npeaycMOTPEHHbIN
YYaCTHUK 6I0KETOM
MeponpusATUii (yTOUHEHHOWA
GO KETHOM
pocnuceio) Ha
TekyLwnii rog,
3 4
()]aen couynanbHom 900,0
MoV TUKn
900.0
1lavanbHUK oTAena 730,0
coumanbHo
noav TUKn
C.lI YeHos

dakKlnyeckn
npoguHaHcKu
poBaHo
napaciaioinn
M MIOTOM 3a
bl 4

512.7

512.7

413,22

KaccoBoe
WCMOJIHEHNE,
HapacTaloLLn
M UTOrom 3a

roa

512.7

512.7

4132

%
Bbl M0/1
neHus

100

100

100

11 prunHBbI
HEBbIHOJIHEH
ns



2

rypHUpax CorfiacHoO MosIoXeHu n
BbI30BOB OTAe/a no orU3nyeckoi
KynbType n cnopTy

MYHULUMaNbHOIO

ob6pa3oBaHua KaBKa3CKU paiioH,
MUHUCTEPCTBa (PU3NYECKOW KYNbTYpPbl U
cnopTta KpacHoaapcKoro kpasi v
Poccuiickoi ®egepaumn no smpam
cnopTa (B TOM uucne y4ebHo-
lpeHupoBoUnble c60pbl AN HO4KKHKN
K Y4acTMIO B BbllleyKa3aHHbIX
MepOonpuUATUAX)

dpegepanbHbIii 6ro kel

KpaeBoii 6romxe |

MEeCTHbIN 6roaxke 1
HMeB4XKer Nble UCTOYHUNKN
MeponpuaTtue 1.2: [leHexHble Bbinaasbl
OTAE/bHbIM KaTeropusm paboTHUKOB U
CYy[EeNCcKOM KoNnernn npu okasaHum
ycnyr, nNpu opraHu3aunun n nposeaeHns
CNOPTUBHO-MACCOBbLIX U i X \Nbl\ pHO-
MacCOBbIX MEpPONPUATUIA U
COpPEeBHOBaHW, CMNOP3VMBHO-MAaCCOBbIX
COpEeBHOBaHWI MO BOEHHO-MPUKIaLHbIM
BMAAM CropTa, cpean KasaublX Knaccos
o6uleobpasoBaTe/ibHbIX LLKOA i.
KponoTknHa, BOEHHO- MaTpPUOTUYECKNX
K. ly6c>B 1 06 be;L leHuniA. ge icKnX
KasaubMX OpraH nsauH i
(De:Tcpa lbHbI 610; PKe |

KpaeBoii 6roaxke 1

MECTHbI 6roaxke 1

BHEOK3MKETH ble UC i0YHNKN

1(avanbHUK OTAeNa
couuanscHom
MONIUTUKN
CM .Yenos

730.0

70.0

70.0

413.2

413,2

100



1 2

1.3 Meponpusitue 1.3: MNMpuobpeteHne
HarpagHoro matepuana
(rpamoTbl, KYOKW, NUYHbIE NPU3BbI,
meganmn)
(hefepanbHbIn 6l04XET
KpaeBoW GlomxeT
MECTHbIA 6togXeT
BHEOH )KETHbIE NCTOYHUKM

HayanbHuK
oTAena counanbHoOM NONUTUKK

0

1{avanbHuK oTaeNa
couunanbHow
NONNTUKN
C.NYenos

100,0

100,0

99,5

99,5

99,5

99,5

100

oo

C..Yenos



