ОТЧЕТ

об исполнении целевых показателей муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Кропоткинского городского поселения Кавказского района»

на 2018 -2020 годы

наименование муниципальной программы

за 1 полугодие 2019 года

(1 квартал, полуголие, 9 месяцев, год)

$N_{\underline{0}}$	Паименование целевого	Един.	Значение	Фактическо	9/0	Причина
n/n	показателя	измере пия	показателя, предусмотрен ное программой на текущий год	е значение показателя за отчетный нериод текущего года	исполнен ия	отклонений
1	2	3	4	5	6	7
1	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спор 2018 -2020 годы	та Кропот	кинского городс	кого поселения	Кавказского	района» на
1.1	Целевой показатель — удельный вес населения Кропоткинского городского поселения Кавказского района, систематически занимающегося физической культурой и спортом в общей численности населения:	9/0	32.3	32.3	100	
1.2	Целевой показатель удельный вес детей и подростков, еистематически занимающихся спортивной направленностью;	%0	43	43	100	
1.3	Целевой показатель численность лиц, систематически занимающихся физической культурой и спортом;	чел.	20300	25200	124,1	
1.4	Целевой показатель численность спортсменов города Кропоткина, включенных в составы сборных команд Кавказского района. Красподарского края и Российской Федерации:	чел.	90	90	100	
	Целевой показатель количество медалей, завоеванных	HIT.	370	194	52.4	
1.5	спортсменами и командами города Кропоткина на краевых. всероссийских и междупародных соревнованиях:					

1	2	3	4	5	6	7
	город Кропоткина по видам спорта на этапах подготовки к соревнованиям;					
1.7	Целевой показатель — количество проведенных физкультурно- оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий и спортивно- массовых соревнований по прикладным видам спорта:	Количе ство меропр иятий	60	32	53.3	
1.8	Целевой показатель – количество участников физкультурно- спортивных мероприятий	чел.	500	270	54.0	

Начальник отдела социальной политики

С.Г.Чепов

ОТЧЕТ

об исполнении финансировании муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта Кропоткинского городского поселения Кавказского района»

на 2018 - 2020 годы

наименование муниципальной программы

за I полугодие 2019 года

(1 квартал, полугодие, 9 месяцев, гол)

N <u>o</u> H/H	Паименование подпрограммы, основного мероприятия (подмероприятия), мероприятия подпрограммы	Координатор программы, подпрограммы, участник мероприятий	Объем финансирования, предусмотренный бюджетом (уточненной бюджетной росписью) на текущий год	Фактически профинанси ровано нарастающи м итогом за год	Кассовое исполнение, нарастающи м итогом за год	% выпол нения	Причины невыполнен ия
I	2	3	4	5	6	7	8
1	Всего по муниципальной программе. в том числе по источникам:	Отдел социальной политики	900,0	512.7	512.7	100	
	федеральный бюджет						
	краевой бюджет						
	местный бюджет		900.0	512.7	512,7	100	
	внебюджетные источники						
1.1	Мероприятие 1.1: Участие спортеменов, сборных команд (делегаций) города Кропоткина в первенствах, чемпионатах, кубках. турнирах и других спортивно-массовых, мероприятиях Кавказского района. Краснодарского края, Всероссийских и международных соревнованиях и	Начальник отдела социальной политики С.Г.Ченов	730,0	413,2	413.2	100	

1	2	3	4	5	6	7	8
	турнирах согласно положений и вызовов отдела по физической культуре и спорту муниципального образования Кавказский район, министерства физической культуры и спорта Краснодарского края и Российской Федерации по видам спорта (в том числе учебнотренировочные сборы для подготовки к участию в вышеуказанных мероприятиях)						
	федеральный бюджет						
	краевой бюджет						
	местный бюджет		730,0	413,2	413,2	100	
	внебюджетные источники						
1.2	Мероприятие 1.2: Денежные выплаты отдельным категориям работников и судейской коллегии при оказании услуг, при организации и проведения спортивно-массовых и физкультурно-массовых мероприятий и соревнований, спортивно-массовых соревнований по военно-прикладным видам спорта, среди казачьих классов общеобразовательных школ г. Кропоткина, военно- патриотических клубов и объединений, детских казачьих организаций	Начальник отдела социальной политики С.Г.Чепов	70.0				
	федеральный бюджет						
	краевой бюджет						
	местный бюджет		70.0				
	висбюджетные источники						

1	2	3	4	5	6	7	8
1.3	Мероприятие 1.3: Приобретение наградного материала (грамоты, кубки, личные призы, медали)	Начальник отдела социальной политики С.Г.Чепов	100,0	99,5	99,5	100	
	федеральный бюджет			•			
	краевой бюджет						
	местный бюджет		100,0	99,5	99,5	100	
	внебюджетные источники						

Начальник отдела социальной политики

С.Г.Чепов,